



Statsforvalteren I Vestfold Og Telemark
Postboks 2076
Postboks 2076
3103 Tønsberg

Larvik kommune
Organisasjon og innovasjon
Saksbehandler Vilhelm Einen
Deres ref.
Vår ref. 25/14513
Arkiv 22/2127
Vår dato 17.02.2025
Deres dato

Merknad til varsel om mulig omgjøring av vedtak - klage på reguleringsplan for Sørskogen hyttefelt

Vi viser til brev av 30.01.2025 der Statsforvalteren varsler at det vurderes omgjøring av vedtak av 16.02.2024, om stadfesting av Larvik kommunes vedtak av 13.09.2023 om detaljreguleringsplan for Sørskogen hyttefelt. Varselet kommer etter at Sivilombudet har uttalt seg til behandlingen av saken, og bedt om at Statsforvalteren vurderer sitt vedtak på nytt. Avgjørelsen i saken kan få betydning for rettsvirkningen av reguleringsplanen for Sørskogen hyttefelt, og Larvik kommune har derfor fått anledning til å komme med merknader til saken.

Kommunedirektøren har satt seg inn i Sivilombudets uttalelse. Selv om Sivilombudet formelt sett har vurdert Statsforvalterens saksbehandling, er også kommunens behandling vurdert.

Før vedtak om endret arealbruk i Sørskogen i kommuneplanens arealdel 2021-2033 ble det fokusert på naturmangfold. Både Statsforvalteren og fylkeskommunen trakk sine innsigelser til endringen i arealdelen, etter at det var foretatt grundigere vurderinger av naturverdiene i området.

Både kommunedirektøren og forslagsstiller brukte mye ressurser på å utrede og vurdere naturmangfoldet før førstegangsbehandling, og før forslaget til reguleringsplan for Sørskogen hytteområde ble sendt til sluttbehandling i august 2023.

Kommunedirektøren opplever at forholdet til naturmangfold er vurdert grundig i denne reguleringsplansaken. Kommunen mener at områdets størrelse, og at det ble ansett som et fortettingsprosjekt, taler for at kommunen har gjort de vurderingene som med rimelighet kan forventes i denne saken. Da saken ble fremmet til sluttbehandling i august 2023 mente kommunedirektøren at saken var tilstrekkelig utredet. Under den forberedende klagebehandlingen vurderte vi at det ikke var gjort feil i saken som ga grunnlag for å anbefale at klagen skulle tas til følge. Statsforvalteren sluttet seg senere til kommunens vurdering.

Med hilsen

Marit Kobro
Kst. kommunedirektør

Dette dokumentet er ekspedert uten manuell signatur

